云南农业大学热带作物学院教务科
热作学院（教）〔2023〕19 号

--------------------------- ★----------------------------------

关于选拔优秀学生免费参加 IESOL 课程学习报名的通知

为响应教育部“支持留学、鼓励回国、来去自由、发挥作用”的留学政策，

同时为提升我院学生海外学习的外语适应能力，提高学生英语学习的热情，助力

学生 CET4 过级率。学院通过和新西兰合作院校的友好协商，特邀请到新西兰外

籍教师 Marion Birch 为我院学生免费开设 IESOL 课程。通过选拔的学生，可免

费参加 IESOL 课程学习。具体事宜通知如下：

一、课程情况

1. IESOL 课程开设一个班级，人数不超过 30 人；

2.课程以直播课程为主，周课时 1小时，共 10 周；

3.上课时间拟定于 2023 年 4 月-6 月，上课时间为每周三下午 14：30-15：

30；

4.授课教师：Marion Birch（马里恩·伯奇）。

二、选拔对象

1.我院全日制在校本专科学生；

2.热爱祖国，品德优良，有较好的英语基础；

3.有赴国外学习明确意向的学生优先考虑；

4.如报名学生超过 30 人，在同等条件下，择优录取。

三、其他事宜

1.参加此课程并通过考核的同学可兑换英语模块素质能力选修课 2学分；

2.可兑换学分课程为《CET4 辅导》《提高英语》《视听说英语》三门课程；

3.选拔到的学生按规定时间上课，不得随意请假、缺席，提前调试好上课设

备（手机或电脑），注意课堂秩序，积极配合任课教师完成课堂教学。

4.教师简介

Marion Birch

BTchLn – Bachelor of Teaching & Learning (Primary) University of Canterbury

CELTA – Cambridge  Accredited English Teacher (TESOL)- Trinity certified

5.IESOL 课程简介

可关注 IESOL 课程国际考试中心的官网 languagecert.com.cn，进行详细情

况的了解。

四、报名方式

2023 年 4 月 5 日前，接受学生报名。符合报名条件的学生，请提交《Online

Program Student Application Form》报名表（附件 1）电子版发送至

ynryguo@126.com 邮箱或提交纸质版报名表至教务科 1-6 室。并加入 IESOL 课程

群，QQ 群号：467155012。

联系老师：教务科白老师（13887955239）。

附件 1 Online Program Student Application Form

  教务科

2023 年 3 月 24 日

送：分管教学副院长

发：各部门

存：教务科